




POKAZ MODY
KLASA 3 D

10.01.2019 r.



O pokazie

W czwartek, 10 stycznia 2019 r. klasa 3D gimnazjum zorganizowała pokaz mody, który odbył się pod czujnym okiem Pani Sylwii Koneckiej-Pszczółkowskiej. Tydzień wcześniej uczniowie zostali podzieleni na grupy i otrzymali kategorie strojów, jakie musieli przygotować. Postacie, w jakie się wcielili, były już ich własną inwencją twórczą. Kreatywność niektórych osób szczególnie zaskoczyła resztę klasy, natomiast wszyscy doskonale wywiązali się z zadania.

Oryginalny pomysł przeprowadzenia lekcji dał gimnazjalistom możliwość posłużenia się wyobraźnią, a nawet odkrycia w sobie nowych talentów artystycznych.

Grupa pierwsza

Jako pierwsze zaprezentowały się Ola, Wiktoria i Gabryśia. Dziewczyny oprócz dokładnego opisu kostiumów przygotowały również podkład muzyczny, który przeniósł wszystkich do dosyć skrajnego świata mody – Czerwony Kapturek, Maria Skłodowska-Curie oraz strażak może nie mają ze sobą zbyt wiele wspólnego, ale gdy cała trójka pojawiła się na wybiegu, efekt był zachwycający.







Grupa druga

Piotrek, Krzysiek, Krystian i Piotr wcieliili się w następujące postacie: Jan Paweł II, Maestro z „Było sobie życie”, żołnierz oraz „błyszczący człowiek”. Piotr przebrany za papieża przyniósł również słynne kremówki, a Krzysiek swoją stylizację dopełnił kultowymi czułkami.





Grupa trzecia

Kolejno zaprezentował się Mateusz, który pokazał się w stroju magika, a następnie żołnierza.



Grupa czwarta

Następnie przyszła kolej na Dominikę – Alicję z Krainy Czarów, Konrada – sędziego i Magdę – „błyszczącego człowieka”.

Pełna humoru prezentacja tej grupy bardzo spodobała się klasie, a dobranie kostiumów do modeli było zadziwiająco idealne.





Grupa piąta

Ostatnimi uczestnikami pokazu mody byli:
Karolina – Ludwig van Beethoven,
Kasia – Kopciuszek
Damian – klaun.
Starannie dobrane stroje oraz dbałość o
szczegóły były mocnymi stronami tej grupy,
natomiast zabawny komentarz stanowił
dopełnienie całego występu.







Całe wydarzenie upamiętniliśmy wspólnym zdjęciem. Pomysł o przeprowadzeniu pokazu mody był strzałem w dziesiątkę – wszyscy świetnie się bawili i chętnie powtórzyliby ten dzień jeszcze raz.

Zdjęcia oraz prezentację wykonała Kasia Zawadzka z klasy 3 D.